ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» ноября 2018 г. № 771-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

  Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 729-пп «Об определении уполномоченных

органов исполнительной власти Магаданской области» изменение,

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 730-пп «Об утверждении Порядка отлова

и содержания безнадзорных животных на территории Магаданской

области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 января 2017 г. № 9-пп «Об утверждении Порядка отлова

и содержания безнадзорных животных в муниципальном приюте

2

на территории Магаданской области» изменение, изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

4. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г.  № 224-пп «Об утверждении Порядка информирования

органов местного самоуправления муниципальных образований

Магаданской области о расположенных на их территориях хозяйствующих

субъектах, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции,

а также о хозяйствующих субъектах, осуществляющих розничную

продажу алкогольной продукции при оказании ими услуг общественного

питания» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

5. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г. № 226-пп «Об утверждении Порядка информирования

органами местного самоуправления муниципальных образований

Магаданской области хозяйствующих субъектов, осуществляющих

розничную продажу алкогольной продукции, а также хозяйствующих

субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции

при оказании ими услуг общественного питания, расположенных на

территории соответствующего муниципального образования Магаданской

области, о муниципальном правовом акте об определении границ

прилегающих территорий, на которых не допускаются розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания» изменение, изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

3

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

6.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 октября 2017 г. № 914-пп «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного контроля (надзора) в области розничной

продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории

Магаданской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

7. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп «О проведении областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» изменение, изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

8. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 апреля 2018 г. № 347-пп «Об утверждении плана реализации

государственной программы Магаданской области «Развитие сельского

хозяйства Магаданской области на 2014-2020 годы» на период 2018-

2020 годов» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

9. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 августа 2018 г. № 576-пп «Об организации проектной деятельности

в Правительстве Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 7 изложить в следующей редакции:

4

«7. Определить кураторами региональных проектов, ответственными

за достижение их целей и показателей, заместителей председателя

Правительства Магаданской области по курируемым направлениям,

соответственно:

Шуфер М.А. – «Производительность труда и поддержка занятости»,

«Демография»;

Бодяев Ю.А. – «Экология», «Малое и среднее предпринимательство

и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»,

«Международная кооперация и экспорт», «Жилье и городская среда»;

Белозерцев А.Н. – «Безопасные и качественные автомобильные

дороги»;

Плют А.А. – «Цифровая экономика»;

Савченко Т.А. – «Здравоохранение», «Развитие образования»,

«Наука», «Культура».»;

- пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.»;

- состав регионального проектного офиса Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

10.  Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 сентября 2018 г. № 610-пп «Об утверждении комплексного плана

мероприятий по предупреждению возникновения африканской чумы

свиней (АЧС) на территории Магаданской области» изменение, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Бодяева Ю.А.».

5

 11. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                           С. Носов

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
                                                                     Магаданской области

                                                                      от «15» ноября 2018 г. № 771-пп

«С О С Т А В

регионального проектного офиса Магаданской области

Носов

Сергей Константинович

губернатор Магаданской области,

руководитель регионального проектного офиса

Бодяев

Юрий Алексеевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель

руководителя регионального проектного офиса

Ламонова

Яна Анатольевна

консультант управления стратегического

планирования и прогнозирования

министерства экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области, ответственный

секретарь регионального проектного офиса.

Члены регионального проектного офиса:

Белозерцев

Андрей Николаевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области

Горлачева

Людмила Александровна

министр культуры и туризма Магаданской

области

Кошеленко

Николай Алексеевич

и.о. министра сельского хозяйства,

рыболовства и продовольствия Магаданской

области

2

Кучеренко

Сергей Пантелеевич

министр труда и социальной политики

Магаданской области

Кучугура

Георгий Эдуардович

руководитель управления архитектуры и

градостроительства Магаданской области

Мироненко

Дмитрий Владимирович

руководитель департамента информационных

технологий и связи Правительства

Магаданской области

Моисеева

Валентина Андреевна

министр финансов Магаданской области

Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области

Плют

Алексей Александрович

заместитель губернатора - руководитель

аппарата губернатора Магаданской области

Просин

Александр Георгиевич

руководитель департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области

Соловьев

Лев Александрович

заместитель начальника специальной связи и

информации ФСО России в Магаданской

области (по согласованию)

Шуганцев

Алексей Алексеевич

министр дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области

Тихменев

Павел Евгеньевич

и.о. министра природных ресурсов и экологии

Магаданской области

Чеканов

Сергей Архипович

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области

3

Мартела

Игорь Викторович

и.о. министра строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области

Хейнман

Борис Эммануилович

руководитель департамента физической

культуры и спорта Магаданской области

Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования и молодежной политики

Магаданской области

Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области.

____________».